ПРОТОКОЛ № 01/26/01/2024

заседания конкурсной комиссии

по продаже прав на заключение договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции

(об отмене протоколов)

г.Владимир                                                                          26.01.2024

Место проведения: г. Владимир, ул. Горького, д. 40, каб. 420

Время проведения: 11:00

Участники заседания:
Председатель конкурсной комиссии – Попов В.Л.

Заместитель председателя конкурсной  комиссии – Кандален В.Е.

Секретарь конкурсной комиссии – Варенцова В.А.

Члены комиссии: Воробьев Ю.И., Еремин Я.А., Марданова О.Е.,  Светкова

И.С., Фомин А.В.

Предмет заседания комиссии – отмена протокола заседания конкурсной

комиссии по продаже прав на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции.

Основание отмены Протокола заседания конкурсной комиссии:
предписание управления Федеральной антимонопольной службы по

Владимирской области от 17 января 2024 года № 033/10/18.1-963/2023.

Конкурсная комиссия, рассмотрев предписание управления

Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области от 17

января 2024 года № 033/10/18.1-963/2023, решила:

1. Отменить Протокол № 01/19/12/2023 заседания конкурсной

комиссии по продаже прав на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции (о допуске претендентов к участию в

торгах) от 19.12.2023 г.

2. Отменить Протокол № 02/19/12/2023/Л1 заседания конкурсной

комиссии по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции (Протокол о результатах участия в

торгах) от 19.12.2023 по лоту №1.

3. Отменить Протокол № 03/19/12/2023/Л2 заседания конкурсной

комиссии по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции (Протокол о результатах участия в

торгах) от 19.12.2023 по лоту №2.

4. Отменить Протокол № 05/19/12/2023/Л10 заседания конкурсной

комиссии по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции (Протокол о результатах участия в

торгах) от 19.12.2023 по лоту №10.

5. Отменить Протокол № 06/19/12/2023/Л11 заседания конкурсной

комиссии по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции (Протокол о результатах участия в

торгах) от 19.12.2023 по лоту №11.

6. Отменить Протокол № 07/19/12/2023/Л13 заседания конкурсной

комиссии по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции (Протокол о результатах участия в

торгах) от 19.12.2023 по лоту №13.

7. Отменить Протокол № 08/19/12/2023/Л14 заседания конкурсной

комиссии по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции (Протокол о результатах участия в

торгах) от 19.12.2023 по лоту №14.